
Pachet materiale curatenie

I.D.: 88641812

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	30192700-8 39831240-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.526,75 RON - 5.526,75 RON

Descriere: 1. HARTIE IGIENICA CELULOZA 3 STRATURI 24 ROLE/BAX BAX 25.000 x 21.5000 = 537.50 lei/ 2. PROSOAPE PLIATE Z 2 STRATURI 150 FOI/PACHET BUC 120.000 x 4.9000 = 588.00 lei/ 3. MONOROLA DRY 100 METRI BUC 20.000 x 11.0000 = 220.00 lei/ 4. FABI PARDOSELI DEZINFECTANT 5 LITRI BUC 5.000 x 30.0000 = 150.00 lei/ 5. DOMESTOS 750 ML BUC 10.000 x 7.9000 = 79.00 lei/ 6. DETARTRANT NUFAR 800 ML BUC 15.000 x 8.9000 = 133.50 lei/ 7. ASEVI DETERGENT RUFEE MAX EFICACIA 50D BUC 3.000 x 29.0000 = 87.00 lei/ 8. MOP 250 GRAME BUC 5.000 x 5.0000 = 25.00 lei/ 9. CIF CREMA 500 ML BUC 5.000 x 7.9000 = 39.50 lei/ 10. SACI MENAJERI 35L 15BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 49.000 x 2.8000 = 137.20 lei/ 11. SACI MENAJERI 120L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 8.000 x 5.5000 = 44.00 lei/ 12. SACI MENAJERI 240L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 7.000 x 8.2000 = 57.40 lei.
